İsa ve Mustafa’dan başka, diğer oğlu Osman (1901-1927) ve kızlarından Huriye
(1882-1907) genç yaşta ölmüşlerdir. Diğer kızı Şerife (1881-1859) hiç evlenmemiş,
ölünceye kadar kardeşi Mustafa’nın yanında kalmıştır. Nüfus kayıt örneğinde ve di-
ğer belgelerde Mustafa’nın doğum tarihi 1310/1894 olarak geçmektedir. Onun gün ve
ay belirten tek doğum tarihini kendisi zikretmektedir. Öğretmenlik sicil dosyasında,
1924 yılında kendi el yazısı ile doldurulmuş tercüme-i hal varakasında bu tarih 10
Mart 1310 (22 Mart 1894 Perşembe) olarak belirtilmiştir.14

Çanakkale Gönüllüsü İsa ve Şahadeti

Ermenek Nüfus Müdürlüğünün 1930’lu yıllarda geçirdiği bir yangın sebebiyle,
kütükler bu tarihten sonra yeniden oluşturulmuştur. Bu sebeple İsa’nın ismine nüfus
kayıtlarında rastlanmamaktadır.

Arşiv kayıtları ve şeceredeki bilgilere göre 1303/1887 doğumludur. İlk tahsili ba-
basından ve daha sonra Konya’da almıştır. Sonra İstanbul’da medrese tahsiline devam
etmiştir. Tahsiline dair tek belge bir icazetnamedir. 1914 yılı C.ahir ikinci onunda

10 Mahmut Sural , “50 Yıl Önceden Bu Yana Her Yönüyle Konya”, Yeni Konya, 19 Eylül 1975, s.

Medrese tahsilli İsa 5 Temmuz 1915 Zığındere taarruzunda böylece vatan top-
raklarına karışmış, kaybedilen tahsilli nesil saflarındaki yerini almıştır.

Medrese Talebesi Mustafa

Mustafa ağabeyinden 7 yaş küçüktür; öğretmenlik sicil dosyasında, 1924 yılında
kendi el yazısı ile doldurulmuş tercüme-i hal varakasında bu tarih 10 Mart 1310 (22
Mart 1894) olarak belirtilmiştir. O da ilk dini bilgilerini babasından almıştır. Maarif
arşivindeki sicil dosyasında bulunan ve kendisi tarafından verilen bilgilere göre 1911
yılında Konya’ya gelmiş ve Mahmudiye Mekteb-i İptidaisi’nde öğrenime başlamıştır.
Türkçe okuyup-yazmayı burada öğrenmiştir.